

Request title: Biosimilars

Date of Response: 10th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

Does your trust treat patients with biosimilar infliximab, either Remsima or Inflectra ?

Yes.

If your trust does treat patients with a biosimilar, how many patients are currently being treated ?

The Trust is unable to provide this data due to the fact that its Pharmacy data reporting system is not sufficiently developed in order to provide the detailed level of information that you have requested. The Trust does not currently have an Electronic Prescribing System to be able to provide patient specific data.

If your trust does NOT treat patients with a biosimilar, do you plan to start using them ?

Not applicable, please see the answer to question 1.